
Puratos CZ, a.s., U expertu 127, 250 69 Klíčany, tel.: +420 326 556 700 
Objednávky Čechy - tel.: +420 731 614 702 
Objednávky Morava - tel.: +420 774 787 810 
E-mail: objednavky@puratos.com | www.puratos.cz Sledujte nás na

FOOD
INNOVATION
FOR GOOD

Svijanská cihla  
400 g

Směs na Svijanskou cihlu   Kompletní pekařská směs na chléb Svijanská cihla, lze využít i na další  
     druhy chleba a pečiva. Místní název obce Svijany odkazuje na místo  
     původu. Vysoký obsah zrn a semen. Pro dekoraci použijte Posypovou  
     směs cihla.

Směs na Svijanskou cihlu 40 % Alternativa ke 100% směsi.
 
Posypová směs Svijanská cihla Dekorační posypová směs speciálně vyvinutá pro chléb Svijanská cihla.  
     Velmi vhodná i pro jiné druhy chleba a pečiva. 
     Obsahuje lněná semínka, slunečnicová semínka, dýňová semínka.
  

RECEPTURA %
Směs na Svijanskou cihlu 100,0

Droždí 3,5

Voda 65,0

Posypová směs Svijanská cihla 12,0

NUTRIČNÍ HODNOTY VE 100 g VÝROBKU
Energetická hodnota ve 100 g 1514,6 kJ 364,6 kcal

    Tuky 23,8 g

Z toho Nasycené mastné kyseliny 2,8 g

   Sacharidy 19,0 g

Z toho cukry 1,1 g

   Vláknina 11,7 g

   Bílkoviny 13,8 g

   Sůl 3,1 g

Vysoký obsah 
vlákniny

Kód výrobku Název Hmotnost (kg) Trvanlivost (měsíce)
02130 Směs na Svijanskou cihlu 25 6

02131 Směs na Svijanskou cihlu 40 % 25 6

02118 Posypová směs Svijanská cihla 15 6

Rostlinný
původ

Zrna
& semínka

• Speciálně navržené pro barevné 
piškotové dorty. 

• Samotné směsi jsou bez příchutě 
-  možnost k barvě přidat chuť 
podle Vašeho přání a zároveň 
využít jedičné syté barvy  
pro Vaše výtvory.

• Vyrobené s  technologií  
ACTI FRESH SPONGE která udržuje 
jemnost a měkkost až 180 dní.

EASY SPONGE
Koncentrované neochucené směsi  
pro sametové barevné dorty.

Výhody pro Vás

• Pouze přírodní barviva

• Acti Fresh Sponge technologie

• Atraktivní vzhled

FOOD 
INNOVATION  
FOR GOOD

Bez umělých barviv 
& aromat

Puratos CZ, a.s., U expertu 127, 250 69 Klíčany, tel.: +420 326 556 700 
Objednávky Čechy - tel.: +420 731 614 702 
Objednávky Morava - tel.: +420 774 787 810 
E-mail: objednavky@puratos.com | www.puratos.cz

Kontaktujte nás, pokud hledáte
širší nabídku!

objednavky@puratos.com

Růžový SPONGE 
4119010

Zelený SPONGE 
4119011

Žlutý SPONGE 
4119012

Fialový SPONGE 
4018590

4 barvy

Barevné varianty Easy Sponge


